檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

景順證券投資信託股份有限公司　函

地址：11047臺北市信義區松智路1號22樓

承辦人：業務部

電話：(02)87299999

受文者：高雄銀行股份有限公司

發文日期：中華民國112年7月7日

發文字號：112景順字第0202306049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0202306049_Attach1.pdf、0202306049_Attach2.pdf)

主旨：本公司代理之景順盧森堡基金系列，擬修訂基金公開說明

書如說明，並於2023年7月7日生效，敬請知悉。

說明：

一、本公司所代理之景順盧森堡基金系列，擬修訂基金公開說

明書，修改之內容包括：

(一)計算景順歐洲大陸企業基金與景順全歐洲企業基金整體

風承擔之指標標變更

(二)計算景順大中華基金整體風險承擔之指標變更

(三)更新各基金之環境及社會責任特徵

(四)更新景順日本股票優勢基金之環境保護及社會責任特徵

(五)更新景順日本股票探索價值社會責任基金（原名稱：景

順日本股票探索價值社會責任基金）之環境保護及社會

責任特徵

(六)增加景順亞洲動力基金之中國互聯互通限制

(七)變更景順泛歐洲基金之締約前揭文件（公開說明書之附

録B）

(八)更新景順永續性環球量化基金（基金之配息來源可能為

本金）、景順歐洲大陸企業基金及景順全歐洲基金之預

6

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

計槓桿水平

(九)文件取及額外資訊

詳情請參閱所附股東通知信函

二、以上說明，敬請查照並通知 貴行各分支機構。

正本：中國信託商業銀行股份有限公司、滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司、兆豐國際

商業銀行股份有限公司、臺灣土地銀行、玉山商業銀行股份有限公司、彰化商業

銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公

司、星展(台灣)商業銀行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、渣打國際

商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份

有限公司、京城商業銀行股份有限公司、法商法國巴黎銀行台北分公司、陽信商

業銀行股份有限公司、凱基證券股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司

、永豐商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份

有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、上海

商業儲蓄銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀

行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、高雄銀行股份有限公司、臺灣銀

行、合作金庫商業銀行、中租證券投資顧問股份有限公司、統一綜合證券股份有

限公司、永豐金證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、元富證券股份

有限公司、三信商業銀行股份有限公司、萬寶證券投資顧問股份有限公司、臺灣

新光商業銀行股份有限公司、華泰商業銀行股份有限公司、元大證券股份有限公

司、板信商業銀行股份有限公司、基富通證券股份有限公司、鉅亨證券投資顧問

股份有限公司、王道商業銀行股份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、好好

證券股份有限公司、柏瑞證券投資信託股份有限公司、永豐證券投資信託股份有

限公司、台新證券投資信託股份有限公司、宏利證券投資信託股份有限公司、國

泰證券投資信託股份有限公司、國泰證券投資顧問股份有限公司、元大證券投資

顧問股份有限公司、合作金庫證券投資信託股份有限公司、野村證券投資信託股

份有限公司、保德信證券投資信託股份有限公司、街口證券投資信託股份有限公

司、富蘭克林華美證券投資信託股份有限公司、安聯證券投資信託股份有限公司

、群益證券投資信託股份有限公司、宏遠證券投資顧問股份有限公司、中國信託

證券投資信託股份有限公司、復華證券投資信託股份有限公司、華南永昌證券投

資信託股份有限公司、元大證券投資信託股份有限公司、聯邦證券投資信託股份

有限公司、凱基證券投資信託股份有限公司、日盛證券投資信託股份有限公司、

第一金證券投資信託股份有限公司、統一證券投資信託股份有限公司、瀚亞證券

投資信託股份有限公司、兆豐國際證券投資信託股份有限公司、合作金庫人壽保

險股份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、中國人壽保險股份有限公司、元

大人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限

公司、安聯人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公司、新光人壽保險

股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公

司台灣分公司、保誠人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、安達

國際人壽保險股份有限公司

副本： 2023/07/07
09:04:58